

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-05

Stavba: K-40 Lidická - nové propojení ÚT a TV od č.p. 1630 k č.p. 1638 - 39 - 1. etapa - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 28498712
Dlouhý Technology s.r.o. DIČ: CZ28498712

Projektant: IČ:
KALORA Cheb DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			403 106,95
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	403 106,95	84 652,46
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	487 759,41
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-05

Stavba: K-40 Lidická - nové propojení ÚT a TV od č.p. 1630 k č.p. 1638 - 39 - 1. etapa - oprava

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dlouhý Technology s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

403 106,95 **487 759,41**

19-05.1 K 40 Lidická, Slany

403 106,95 487 759,41

19-05.1.1 Etapa 1.

403 106,95 487 759,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K-40 Lidická - nové propojení ÚT a TV od č.p. 1630 k č.p. 1638 - 39 - 1. etapa - oprava

Objekt:

19-05.1 - K 40 Lidická, Slany

Soupis:

19-05.1.1 - Etapa 1. - oprava

KSO:

Místo: Slany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

KALORA Cheb

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	389 106,95
Ostatní náklady	14 000,00
Cena bez DPH	403 106,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	403 106,95	21,00%	84 652,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 487 759,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: K-40 Lidická - nové propojení ÚT a TV od č.p. 1630 k č.p. 1638 - 39 - 1. etapa - oprava

Objekt: 19-05.1 - K 40 Lidická, Slany

Soupis: **19-05.1.1 - Etapa 1. - oprava**

Místo: Slany

Datum:

Zadavatel:

Projektant: KALORA Cheb

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 389 106,95

HSV - Práce a dodávky HSV	377 806,95
1 - Zemní práce	224 224,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 241,11
4 - Vodorovné konstrukce	18 492,89
5 - Komunikace pozemní	22 098,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 839,00
997 - Přesun sutě	2 127,95
998 - Přesun hmot	9 783,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 300,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 300,00

2) Ostatní náklady 14 000,00

Zařízení staveniště	3 000,00
Projektové práce	4 500,00
Územní vlivy	1 000,00
Provozní vlivy	2 000,00
Jiné VRN	1 500,00
Kompletační činnost	2 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 403 106,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: K-40 Lidická - nové propojení ÚT a TV od č.p. 1630 k č.p. 1638 - 39 - 1. etapa - oprava

Objekt: 19-05.1 - K 40 Lidická, Slany

Soupis: **19-05.1.1 - Etapa 1. - oprava**

Místo: Slany

Datum:

Zadavatel:

Projektant: KALORA Cheb

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

389 106,95

D HSV Práce a dodávky HSV

377 806,95

D 1 Zemní práce

224 224,95

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	32,000	75,00	2 400,00
2	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	32,000	133,00	4 256,00
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,000	40,00	400,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	71,00	1 420,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	18,000	44,00	792,00
6	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	3,000	225,00	675,00
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	218,00	1 090,00
8	K	119002311	Pochodzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu zřízení	m2	2,000	218,00	436,00
9	K	119002312	Pochodzí dřevěné desky do tl 30 mm pro zabezpečení výkopu odstranění	m2	2,000	31,00	62,00
10	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	108,000	29,00	3 132,00
11	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	108,000	11,00	1 188,00
12	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	12,000	65,00	780,00
13	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	12,000	37,00	444,00
14	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	1,000	198,00	198,00
15	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	1,000	44,00	44,00
16	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	10,350	307,00	3 177,45
17	K	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	451,00	4 510,00
18	K	130901123	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	1,200	10 720,00	12 864,00
19	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	89,000	861,00	76 629,00
20	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	89,000	182,00	16 198,00
21	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	89,000	106,00	9 434,00
22	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	89,000	61,00	5 429,00
23	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	77,000	86,00	6 622,00
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,000	259,00	11 137,00
25	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43,000	19,50	838,50
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,000	17,00	731,00
27	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	93,000	138,00	12 834,00
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,000	92,00	2 760,00
29	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	32,000	398,00	12 736,00
30	M	58341334	kamenivo drcené drobné frakce 0/2	t	63,800	405,00	25 839,00
31	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	93,000	33,00	3 069,00
32	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	80,000	24,00	1 920,00
33	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,000	90,00	180,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 241,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
334	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,400	8 670,00	3 468,00
35	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,767	2 795,00	2 142,83
36	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	3,833	379,00	1 452,83
37	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	3,833	106,00	406,33
38	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,044	40 560,00	1 771,12
D 4 Vodorovné konstrukce							18 492,89
39	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm	kus	12,000	192,00	2 304,00
40	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	10,570	1 277,00	13 497,89
41	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	234,000	11,50	2 691,00
D 5 Komunikace pozemní							22 098,00
42	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	35,000	103,00	3 605,00
43	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	33,000	131,00	4 323,00
44	K	596211110	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,000	310,00	9 920,00
45	M	BET.E06C01	dlažba s dvojitým zámkem BEST-BASE 22,5 x 11,2 x 6 cm přírodní	m2	17,000	250,00	4 250,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							91 839,00
46	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	1,700	4 290,00	7 293,00
47	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,5 t krycích desek	kus	81,000	569,00	46 089,00
48	K	963015151	Demontáž prefabrikovaných kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t	kus	30,000	592,00	17 760,00
49	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů	m	3,000	6 899,00	20 697,00
D 997 Přesun sutě							2 127,95
50	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,058	1 132,00	65,37
51	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,550	42,00	107,09
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	25,498	10,00	254,98
53	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,201	49,00	58,86
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	12,012	13,00	156,16
55	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,359	585,00	210,07
56	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3,591	17,00	61,05
57	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,110	168,00	690,55
58	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,201	121,00	145,35
59	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	2,804	135,00	378,47
D 998 Přesun hmot							9 783,05
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,131	180,00	2 183,58
61	K	998272201	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných otevřený výkop	t	20,993	362,00	7 599,47
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							11 300,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 000,00
62	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							3 000,00
63	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							5 300,00
64	K	091003000	Ostatní náklady dle SoD - např. vytyčení ing. sítí	...kpl	1,000	5 300,00	5 300,00